
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 

(ГБПОУ «СПК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Сызрань 

 

25.08.2023                                                                             № 266-у  

Об утверждении состава службы медиации в ГБПОУ «СПК»  

на 2023-2024 учебный год 

  

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

Образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. 

№ 193-ФЗ «Об альтернативной процедуре урегулирования споров с участием 

посредника (процедуре медиации)» для профилактики и разрешения 

конфликтов в студенческой среде, в целях их предупреждения и 

своевременного реагирования на конфликты   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав службы медиации на 2023-2024 учебный год в 

следующем составе:  

педагог-психолог Лобова М.В., руководитель службы медиации; 

начальник отдела по воспитательной работе Ченчик И.В.; 

социальный педагог Трифонова А.В., 

социальный педагог Накрайникова С.И.; 

обучающаяся группы 2312 ТМ-1 Алтынбаева Э.Р., 

обучающаяся группы 2312 ТМ-1 Тихонова А.С., 

обучающийся группы 2208 МН-2 Бирюков Н.А., 

обучающийся группы 2208 МН-2 Колодин С.В. 

2. Возложить ответственность за организацию деятельности службы 

на руководителя службы медиации Лобову М.В. 

3. Лобовой М.В., руководителю службы медиации в срок до 

28.08.2023 г. разработать план работы на 2023-2024 учебный год. 



4. Контроль за деятельностью службы медиации и исполнение 

настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Кузнецову И.А. 

 

 

Директор ГБПОУ «СПК»      О.Н. Шиляева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: _______________ / И.А. Кузнецова 

 _______________ / М.В. Лобова 

_______________ / С.И. Накрайникова 

_______________ / А.В. Трифонова 

 


		2024-04-09T09:10:58+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна




